I AKBAPWYMHOE ObOPY/10BAHUE mesmmur

BOYU

MwHManbHbIN YpOBEHb
Lwyma 1 Bubpauun

CMEHHDbI CUHTEMOHOBbIN
BO3AYLUHbIA GUIBLTP NOA,

BHewWwHW’ 3awmnTpbln
KOpnyc 13 NPOYHOro

MEMBPAHHbIE KOMMNPECCOPbHI B ABOMHOM KOPMYCE
ONA ASPALMM CENTUKOB, MPYAOB M PbIBOBOAHbIX XO3AMNCTB

ABOMHOW KOPMYC!

[KpmeTnyHasn

LymorornalyaroLas

cepus SES

BHyTpeHHWIn nuTon
aNIOMUHUEBDBIN KOPMYC

MegHble 0OMOTKM 1
HagéKHadA aBOHasA

BepXHe KpbILLKOV YEPHOTO MNIaCTMKa  MPOKMaAKa 13 TONCTON  CTOMT Ha [AOMONHUTENbHBIX Mem6paHa
MPOYHOV Pe3nHbl  BUGPOTracALAX BKNazbILIax
Mogenb MowwHocTb, BT n?—l%%iéi%{l\?:lb_ mz);;;)fn‘"a ﬂg(;ﬁaﬁﬂaeel'\ﬁﬁ 3 Macca, kr [abapuTHble pa3mepbl, MM
SES-10 10 10 2,0 0,020 0,525 187x107x114
SES-20 15 20 2,0 0,020 1,750 224 x139x 144
SES-30 25 30 2,5 0,025 3,000 275x167x 176
SES-40 30 40 3,0 0,030 3,330 275x167x176
SES-60 35 60 3,0 0,030 4,250 309x 186 x 210

Bocemb HOXeK 13

MArKOW YNpyrom
pe3nHbI racAT Wym 1

(MPa)
0.040
0.035
0.030
0.025
0.020
0.015
0.010
0.005

BMGpaLum

nnnn

flpkasa n nHbopmaTrBHan
PO3HUYHAsA ynakoBKa

Komnnekrayuns:

@ BbIxoAHOrO NaTpybkKa — 8 Mm
@ BbIXOAOB «rPeOEHKN» — 4 MM
KOJINYECTBO BbIXOAOB «rPe6EHKN» — 6

~ CoeanHuTenbHas TpybKa
13 apmmpoBaHHoro MNBX

Pacn penennTenb
| BO3AYyLUHOro noToka

S0 U UMBIAL:

MepHbI BbIXOAHOM
natpybok Ha pe3bbe
C repmeTr3vpytoLLelt
PE3MHOBO MPOK/AAKON Wil

.........

Npa¢duk paboTbl KoMnpeccopos Boyu SES:

e SES-10
— SES-20
s SES-30
[ s SES-40
e ", SES-60
\\
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b ™ .
\ N N N |
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(L/min)



